
LISTAS DE SALIDA 1º JORNADA, 1º SESION

XXIV GRAN PREMIO ST. VENECIA, 04 DE JUNIO DE 2016
Datos técnicos: Piscina de 50 m., Cronometraje Electrónico

ZARAGOZA (V)

1500 m. LIBRE MASCULINO1

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

ANDRES MARTIN FERNANDO C.N. HELIOS2 2000073428852 50m-E17:34.46
ARTAL MATEO FRANCHO STADIUM VENECIA3 1999017458686 50m-E17:19.78
VERA BLANCO ALEJANDRO STADIUM VENECIA4 1992073007444 25m-E16:31.43
LOPEZ PUYUELO PABLO STADIUM VENECIA5 1998073023560 50m-E17:05.53
PASTOR YOLDI MIGUEL ANGEL STADIUM VENECIA6 1998073023585 25m-E17:01.59

400 m. LIBRE FEMENINO2

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

PAZOS AGUIAR LARA SWIMFASTER3 2000041567281 25m-M5:02.48
BARTOLOME SARSA SOFIA STADIUM CASABLANCA4 2003025362269 25m-E4:59.64
ECHEVARRIA POLO LEYRE STADIUM VENECIA5 2000025205389 50m-E5:06.16

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

ROMERO ENDOLZ ZOE PAULA STADIUM CASABLANCA1 1998077134136 25m-M4:59.32
SAMPERIZ ASCASO SONIA STADIUM CASABLANCA2 2003025363208 25m-M4:54.72
FRANCO ABAD ALBA C.N. HELIOS3 2002073440086 25m-E4:47.36
MARIN IRANZO MARTA STADIUM VENECIA4 1999073023534 25m-E4:44.43
ESTERUELAS AMADO NOELIA STADIUM VENECIA5 2000073130517 50m-E4:51.71
NAYA MANERO NATALIA STADIUM CASABLANCA6 2002077221645 50m-E4:56.59
TRICAS VIDAL ESTRELLA STADIUM VENECIA7 2001073414026 25m-E4:57.95

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3
AñoLicencia

FELIX GOMEZ MARIA STADIUM VENECIA1 2000073131100 25m-E4:41.18
MONREAL LOPEZ ALIDA C.N. HELIOS2 1999073160367 25m-M4:37.92
PASTOR YOLDI MIRIAM STADIUM VENECIA3 2000073221871 25m-E4:35.93
CELIGUETA CASO MARIA E.M. EL OLIVAR4 1996018061741 25m-E4:25.87
GOMEZ POZA MARIA E.M. EL OLIVAR5 2002025360012 25m-E4:26.41
ROSCO ORTEGA ANA C.N. LOGROÑO6 2000016617916 50m-E4:43.13
BACHILLER BERNAD PAULA C.N. HELIOS7 1999073158927 50m-E4:45.79
ARTAL MATEO IRENE STADIUM VENECIA8 2001017461136 50m-E4:49.28

200 m. BRAZA MASCULINO3

FINAL
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LISTAS DE SALIDA 1º JORNADA, 1º SESION

XXIV GRAN PREMIO ST. VENECIA, 04 DE JUNIO DE 2016
Datos técnicos: Piscina de 50 m., Cronometraje Electrónico

ZARAGOZA (V)

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

ARCOS NAVARRO JUAN E.M. EL OLIVAR2 2002073429659 25m-E2:43.35
ORDUNA LAGARMA PABLO P. SAN AGUSTIN3 1998073158455 25m-E2:36.47
MORENO PADILLA RUBEN STADIUM CASABLANCA4 1991077131634 50m-E2:37.81
ALMUDI ALONSO ALEJANDRO STADIUM VENECIA5 1987076923107 25m-E2:33.87
MONTECUCCO ABARRATEGUI MIKEL C.N. MENDITXO6 2001072846700 25m-E2:39.32

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

GARZA CONDE GUILLERMO STADIUM CASABLANCA1 1999025359560 25m-E2:29.43
BENITO MADURGA ALBERTO C.N. HELIOS2 1999073160316 50m-E2:30.53
TRIVIÑO MACHIN JAIME STADIUM VENECIA3 1995077132412 50m-E2:25.00
TRIVIÑO MACHIN JORGE STADIUM VENECIA4 1995077132413 50m-E2:21.11
MILLAN JUBERIAS ALBERTO E.M. EL OLIVAR5 1997073024190 25m-E2:18.35
LOPEZ PUYUELO PABLO STADIUM VENECIA6 1998073023560 25m-E2:21.30
HERNANDO GIMENEZ ALBERTO STADIUM VENECIA7 2000073220682 50m-E2:30.89
GAMON PEREZ LIZER C.N. HELIOS8 2000077133836 25m-E2:31.06

200 m. BRAZA FEMENINO4

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

SEGURA CASTELLANO CINTIA STADIUM VENECIA3 2001025208868 25m-E3:02.13
LIZAMA CASTROVIEJO MARIA STADIUM VENECIA4 2003077218278 25m-E3:01.05
GOMEZ DE SEGURA MARTIN UXUE C.N. MENDITXO5 2003072843574 25m-M3:01.54

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

GRACIA ORONICH CARLA STADIUM CASABLANCA1 2003077133715 25m-E2:56.86
KCOMT LOBERA KATRINA STADIUM VENECIA2 2002026275087 50m-E2:55.12
HULUBAN HULUBAN NOELIA C.P. FRAGA3 2001004021116 25m-E2:48.95
MAURAIN ORERA LUZ STADIUM VENECIA4 1999073026355 50m-E2:41.82
ARIÑO RIBES MARINA E.M. EL OLIVAR5 2000049231342 25m-E2:44.54
BRETÓN MORENO BÁRBARA C.N. NASSICA6 2002072799614 50m-E2:55.09
BACHILLER BERNAD IRIS C.N. HELIOS7 2001073158929 25m-E2:52.91
SANCHEZ GARCIA ELISA STADIUM VENECIA8 2003025208565 25m-E2:57.82

50 m. ESPALDA MASCULINO5

FINAL
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LISTAS DE SALIDA 1º JORNADA, 1º SESION

XXIV GRAN PREMIO ST. VENECIA, 04 DE JUNIO DE 2016
Datos técnicos: Piscina de 50 m., Cronometraje Electrónico

ZARAGOZA (V)

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

SASTRE OCHOA DEEGUILEOR AITOR C.N. MENDITXO2 2002072853834 25m-E29.87
CASASNOVAS MARTINEZ CARLOS STADIUM VENECIA3 1982029133462 50m-E27.88
REQUENO SOLER CARLOS E.M. EL OLIVAR4 1988072984086 25m-E25.11
SANCHEZ OLIVARES LUIS E.M. EL OLIVAR5 1991073012472 50m-E27.34
LAILLA ESTRADA JESUS E.M. EL OLIVAR6 1994073024763 25m-E27.55

50 m. ESPALDA FEMENINO6

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

AGUILAR MORALES SOFIA STADIUM VENECIA1 2004073447940 25m-E47.02
ELGUEZABAL GOMEZ AINHOA C.N. LOGROÑO2 2000018085847 25m-M34.41
ALCALDE ARNAL MARINA C.N. HELIOS3 2000073020493 50m-E35.06
ABENIA CIRASUELA CAROLINA P. SAN AGUSTIN4 2002077217079 50m-E34.27
ABAD NAVAJAS LUCÍA C.N. NASSICA5 2003018085054 25m-M33.75
RIPA LORENTE SOFIA ECHAVACOIZ6 2002073455066 25m-E34.43
FRANCO JIMENEZ CELIA STADIUM VENECIA7 2003026279137 25m-E40.89
MARZO LORENTE AYLA STADIUM VENECIA8 2003073158915 25m-M47.19

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

VALLADARES SANCHO NOELIA STADIUM VENECIA1 1997077134026 25m-E31.99
MONREAL LOPEZ ARIADNA C.N. HELIOS2 2001073160368 50m-E32.31
LOPEZ CORNEJO SARA E.M. EL OLIVAR3 2000073024004 50m-E31.97
ROMERO ENDOLZ LUCIA MARTA STADIUM CASABLANCA4 2001073223888 25m-E29.52
LALIENA RUBIO ANDREA E.M. EL OLIVAR5 1997018062114 50m-E31.53
ALONSO ESCRICHE ISABEL STADIUM VENECIA6 1998073008174 25m-E31.00
MARTI GALERA PAULA STADIUM VENECIA7 2003077220224 50m-E32.95
ECHEGARAY CAMPO MARIA G.M.S. SABIÑANIGO8 2002018174381 50m-E33.95

100 m. MARIPOSA MASCULINO7

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

MATEO ASENSIO JAVIER STADIUM VENECIA3 2000077131329 25m-E1:01.39
TOMAS CAMPO RAUL AIRON C.4 2000018062886 25m-M1:00.56
VELA JEREZ DIEGO STADIUM VENECIA5 1999077131340 25m-M1:00.82
ARNEDO CARRILLO SERGIO C.N. NASSICA6 1999072799681 25m-E1:03.57
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LISTAS DE SALIDA 1º JORNADA, 1º SESION

XXIV GRAN PREMIO ST. VENECIA, 04 DE JUNIO DE 2016
Datos técnicos: Piscina de 50 m., Cronometraje Electrónico

ZARAGOZA (V)

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

LOBO FUSTER ALEJANDRO AIRON C.1 1996073212806 25m-E59.32
SEREN BLANCO ADRIAN P. SAN AGUSTIN2 1997077132492 25m-M58.30
RUIZ DE GORDOA ANAUT MARKEL C.N. MENDITXO3 1994072841942 25m-E57.93
HERVIAS FERNANDEZ SAUL C.N. MENDITXO4 1999058006845 50m-E58.14
MORANDO PEREZ JAIME E.M. EL OLIVAR5 1994076971920 25m-E56.86
BOUDET AZCARATE DAVID STADIUM VENECIA6 1992077131974 25m-E58.09
GARCIA GARCIA SANTIAGO E.M. EL OLIVAR7 2000073018350 25m-E59.11
ECHEVARRIA POLO MARCOS STADIUM VENECIA8 2000025205390 50m-E1:01.32

100 m. MARIPOSA FEMENINO8

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

SEGURA CASTELLANO ESTELA STADIUM VENECIA3 2003025208867 25m-M1:13.85
CASTILLO FERRANDEZ LAURA C.N. HELIOS4 2002073470289 25m-M1:12.42
ARPÓN GUTIERREZ PAULA C.N. NASSICA5 2001018088738 25m-E1:13.69
MARCO CALVO ANDREA STADIUM VENECIA6 2003025210074 25m-E1:17.23

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

TOMAS MARZO MARIA C.N. HELIOS1 2000073161046 25m-E1:11.51
ALVITE BERGARA NEREA C.N. LOGROÑO2 1999017496469 25m-M1:07.92
MONREAL LOPEZ ALIDA C.N. HELIOS3 1999073160367 25m-M1:07.68
VALLADARES SANCHO NOELIA STADIUM VENECIA4 1997077134026 50m-E1:07.44
MORANDO PEREZ MARTA E.M. EL OLIVAR5 1991076971919 25m-E1:06.77
FERNANDEZ NUÑEZ ALBA E.M. EL OLIVAR6 2000073023313 25m-E1:07.96
MARTINEZ COSCOLLUELA MARTA E.M. EL OLIVAR7 2003026055960 25m-E1:10.13
ORGAZ ARBE NATALIA E.M. EL OLIVAR8 2002073223162 50m-E1:12.80

200 m. LIBRE MASCULINO9

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

ALTEMIR PANO MARTIN AIRON C.2 2001018062485 50m-E2:13.26
BARRIO LANUZA NICOLAS G.M.S. SABIÑANIGO3 2002018174949 25m-M2:08.68
LALIENA RUBIO MARCOS A.D. ZOITI 894 2000018062115 25m-E2:07.75
GOMEZ AFONSO RUBEN A.D. ZOITI 895 2000018058030 25m-E2:08.53
ARPAL ESPEJO ALEX A.D. ZOITI 896 2000018064096 25m-E2:09.45
BAEZA GARCIA RUBEN E.M. EL OLIVAR7 2000025202148 25m-E2:10.81
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LISTAS DE SALIDA 1º JORNADA, 1º SESION

XXIV GRAN PREMIO ST. VENECIA, 04 DE JUNIO DE 2016
Datos técnicos: Piscina de 50 m., Cronometraje Electrónico

ZARAGOZA (V)

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

MATEO ASENSIO JAVIER STADIUM VENECIA1 2000077131329 25m-E2:06.25
ARNEDO CARRILLO SERGIO C.N. NASSICA2 1999072799681 25m-E2:04.27
HERNANDO GIMENEZ ALBERTO STADIUM VENECIA3 2000073220682 25m-E2:01.76
BAILO RODRIGO JAVIER P. SAN AGUSTIN4 1997077132653 25m-E1:55.14
GONZALEZ ORTEGA MIGUEL C.N. LOGROÑO5 1999078773005 25m-M1:59.24
BARBA MARQUEZ AITOR P. SAN AGUSTIN6 1999077222298 50m-E2:06.41
PASTOR YOLDI MIGUEL ANGEL STADIUM VENECIA7 1998073023585 50m-E2:09.39
BARRIOS ELVIRA ALEJANDRO C.N. LOGROÑO8 1996018075379 25m-M2:07.37

100 m. LIBRE FEMENINO10

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

RUIZ SANCHEZ BERTA C.N. NASSICA3 1987018089298 25m-M1:05.21
VITORICA LAHUERTA LAURA C.N. NASSICA4 2003018089004 25m-M1:04.53
ECHEGARAY CAMPO MARIA G.M.S. SABIÑANIGO5 2002018174381 25m-M1:04.60

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

ESTERUELAS AMADO NOELIA STADIUM VENECIA1 2000073130517 25m-E1:04.44
GALLEGO GUALLAR YOLANDA A.D. ZOITI 892 2000018064776 25m-M1:04.10
LAGRANJA ESCRIBANO ANDREA STADIUM CASABLANCA3 2001073107313 25m-E1:04.16
FRANCO ABAD ALBA C.N. HELIOS4 2002073440086 25m-M1:03.82
ROSCO ORTEGA ANA C.N. LOGROÑO5 2000016617916 25m-M1:03.90
PAZOS AGUIAR LARA SWIMFASTER6 2000041567281 25m-M1:04.02
MARTI GALERA PAULA STADIUM VENECIA7 2003077220224 25m-M1:04.16
PEREZ DELGADO SARA E.M. EL OLIVAR8 2001025205812 25m-M1:04.34

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3
AñoLicencia

ARPÓN GUTIERREZ PAULA C.N. NASSICA1 2001018088738 25m-M1:03.34
PASTOR YOLDI MIRIAM STADIUM VENECIA2 2000073221871 25m-E1:01.08
CELIGUETA CASO MARIA E.M. EL OLIVAR3 1996018061741 25m-E58.59
GALLEGO MORENO SILVIA STADIUM VENECIA4 2002077223278 25m-M1:10.00
ALONSO ESCRICHE ANA STADIUM VENECIA5 1997073008173 50m-E56.94
BACHILLER BERNAD PAULA C.N. HELIOS6 1999073158927 50m-E1:01.79
RITUERTO PEREZ DEL NOTARI N. C.N. MENDITXO7 2002072855554 25m-M1:02.04
ECHEVARRIA POLO LEYRE STADIUM VENECIA8 2000025205389 25m-E1:03.83

200 m. ESTILOS MASCULINO11

FINAL
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LISTAS DE SALIDA 1º JORNADA, 1º SESION

XXIV GRAN PREMIO ST. VENECIA, 04 DE JUNIO DE 2016
Datos técnicos: Piscina de 50 m., Cronometraje Electrónico

ZARAGOZA (V)

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

ANDRES MARTIN FERNANDO C.N. HELIOS1 2000073428852 25m-M2:24.02
GAMON PEREZ LIZER C.N. HELIOS2 2000077133836 25m-E2:20.20
PEREZ SIENES DAVID E.M. EL OLIVAR3 1999073026224 50m-E2:15.15
CASASNOVAS MARTINEZ CARLOS STADIUM VENECIA4 1982029133462 50m-E2:12.89
MORENO ROMANOS ALEJANDRO E.M. EL OLIVAR5 1997073132379 50m-E2:14.35
ECHEVARRIA POLO MARCOS STADIUM VENECIA6 2000025205390 50m-E2:15.54
BARRIO LANUZA NICOLAS G.M.S. SABIÑANIGO7 2002018174949 25m-E2:24.19
GARCIA GARCIA NICOLAS E.M. EL OLIVAR8 2002073018349 25m-E2:24.94

200 m. ESTILOS FEMENINO12

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

SEGURA CASTELLANO ESTELA STADIUM VENECIA3 2003025208867 25m-E2:44.66
TRICAS VIDAL ESTRELLA STADIUM VENECIA4 2001073414026 25m-M2:42.94
JIMENEZ CASEDA PAULA STADIUM CASABLANCA5 2001025207724 50m-E2:47.63

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

MEDRANO NAVARRO MARIA STADIUM VENECIA1 2000025203560 25m-E2:41.45
ROMERO ENDOLZ ZOE PAULA STADIUM CASABLANCA2 1998077134136 25m-E2:39.40
ALVITE BERGARA NEREA C.N. LOGROÑO3 1999017496469 25m-M2:37.79
HULUBAN HULUBAN NOELIA C.P. FRAGA4 2001004021116 50m-E2:40.71
BACHILLER BERNAD IRIS C.N. HELIOS5 2001073158929 25m-E2:37.93
CASTILLO FERRANDEZ LAURA C.N. HELIOS6 2002073470289 50m-E2:41.22
SANCHEZ GARCIA ELISA STADIUM VENECIA7 2003025208565 25m-M2:40.26
PETISME ROYO CARLA E.M. EL OLIVAR8 2003025357249 25m-E2:42.30

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3
AñoLicencia

KCOMT LOBERA KATRINA STADIUM VENECIA1 2002026275087 25m-E2:35.49
ROMERO ENDOLZ LUCIA MARTA STADIUM CASABLANCA2 2001073223888 25m-E2:30.78
ARIÑO RIBES MARINA E.M. EL OLIVAR3 2000049231342 50m-E2:30.86
FELIX GOMEZ MARIA STADIUM VENECIA4 2000073131100 50m-E2:28.79
MAURAIN ORERA LUZ STADIUM VENECIA5 1999073026355 25m-E2:26.01
ANDRES MORENO NATALIA E.M. EL OLIVAR6 2003073160983 25m-E2:28.80
GARCIA D´HARCOURT PATRICIA P. SAN AGUSTIN7 2002073428583 25m-E2:35.38
MONREAL LOPEZ ARIADNA C.N. HELIOS8 2001073160368 50m-E2:39.22

50 m. BRAZA MASCULINO13

FINAL
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LISTAS DE SALIDA 1º JORNADA, 1º SESION

XXIV GRAN PREMIO ST. VENECIA, 04 DE JUNIO DE 2016
Datos técnicos: Piscina de 50 m., Cronometraje Electrónico

ZARAGOZA (V)

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

GASCA SAIZ ACHER STADIUM VENECIA1 2002077223819 25m-E51.92
CASADO GONZALEZ MIGUEL STADIUM VENECIA2 2002077220328 25m-M45.95
PELEGRIN VILLARES DIEGO STADIUM VENECIA3 1999017770010 25m-E33.04
SANVICENTE NAVARRO FRANCHO A.D. ZOITI 894 1987018050693 25m-M32.19
MORENO PADILLA RUBEN STADIUM CASABLANCA5 1991077131634 25m-E32.62
ARNEDO CARRILLO SERGIO C.N. NASSICA6 1999072799681 50m-M34.18
CHECA GALINDO HUGO STADIUM VENECIA7 2003077132605 25m-M47.48
GURUCELAIN ORTEGA C.I. STADIUM VENECIA8 2003073428620 25m-M54.82

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

TOMAS CAMPO RAUL AIRON C.1 2000018062886 50m-E32.59
BENITO MADURGA ALBERTO C.N. HELIOS2 1999073160316 25m-E31.49
MILLAN JUBERIAS ALBERTO E.M. EL OLIVAR3 1997073024190 25m-M30.05
TRIVIÑO MACHIN JORGE STADIUM VENECIA4 1995077132413 50m-E29.38
TRIVIÑO MACHIN JAIME STADIUM VENECIA5 1995077132412 50m-E30.78
PEREZ ENA JAVIER P. SAN AGUSTIN6 1995077134081 25m-E30.74
GARZA CONDE GUILLERMO STADIUM CASABLANCA7 1999025359560 50m-E32.49
ALMUDI ALONSO ALEJANDRO STADIUM VENECIA8 1987076923107 25m-E32.42

50 m. BRAZA FEMENINO14

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

LIZAMA CASTROVIEJO MARIA STADIUM VENECIA1 2003077218278 25m-E39.87
LETOSA GRACIA KHRISTINA P. SAN AGUSTIN2 2000073410241 25m-E39.54
BRETÓN MORENO BÁRBARA C.N. NASSICA3 2002072799614 25m-M36.77
ALONSO ESCRICHE ANA STADIUM VENECIA4 1997073008173 50m-E33.39
REMACHA RODRIGUEZ ANDREA E.M. EL OLIVAR5 1993073004938 25m-E35.40
GOMEZ DE SEGURA MARTIN UXUE C.N. MENDITXO6 2003072843574 25m-M39.15
LAGRANJA ESCRIBANO ANDREA STADIUM CASABLANCA7 2001073107313 25m-E39.83

200 m. ESPALDA MASCULINO15

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

SOPENA LASALA ENRIQUE P. SAN AGUSTIN2 2000025201843 25m-E2:21.62
ALTEMIR PANO MARTIN AIRON C.3 2001018062485 25m-E2:14.42
GUIJARRO MENDEZ IVÁN C.N. LOGROÑO4 2000018088465 25m-M2:13.29
SASTRE OCHOA DEEGUILEOR AITOR C.N. MENDITXO5 2002072853834 50m-E2:19.87
ARAGUES MILLAN JORGE P. SAN AGUSTIN6 1998077134454 25m-E2:20.43
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LISTAS DE SALIDA 1º JORNADA, 1º SESION

XXIV GRAN PREMIO ST. VENECIA, 04 DE JUNIO DE 2016
Datos técnicos: Piscina de 50 m., Cronometraje Electrónico

ZARAGOZA (V)

200 m. ESPALDA FEMENINO16

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

TOMAS MARZO MARIA C.N. HELIOS1 2000073161046 25m-E2:37.68
MEDRANO NAVARRO MARIA STADIUM VENECIA2 2000025203560 50m-E2:43.17
MUÑOZ CAMEO NATALIA STADIUM CASABLANCA3 2003073413716 50m-E2:42.09
FRANCO ABAD ALBA C.N. HELIOS4 2002073440086 25m-E2:34.96
PALACIO BOZA IRENE E.M. EL OLIVAR5 2001073012997 50m-E2:41.48
ALVAREZ TEJERO SARA E.M. EL OLIVAR6 2003017769714 25m-E2:36.77
RIPA LORENTE SOFIA ECHAVACOIZ7 2002073455066 25m-M2:37.32
ABAD NAVAJAS LUCÍA C.N. NASSICA8 2003018085054 25m-E2:37.87

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

ELGUEZABAL GOMEZ AINHOA C.N. LOGROÑO1 2000018085847 25m-M2:32.30
MARIN IRANZO MARTA STADIUM VENECIA2 1999073023534 25m-E2:25.60
ALONSO ESCRICHE ISABEL STADIUM VENECIA3 1998073008174 50m-E2:28.93
ECHEGARAY CAMPO MARIA G.M.S. SABIÑANIGO4 2002018174381 50m-E2:26.97
LOPEZ CORNEJO SARA E.M. EL OLIVAR5 2000073024004 25m-E2:21.36
ARTAL MATEO IRENE STADIUM VENECIA6 2001017461136 25m-E2:24.30
ABENIA CIRASUELA CAROLINA P. SAN AGUSTIN7 2002077217079 50m-E2:35.82
ALCALDE ARNAL MARINA C.N. HELIOS8 2000073020493 25m-E2:32.73

50 m. LIBRE MASCULINO17

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

COLSON VILLARO ROY C.N. NASSICA1 1987016626367 25m-M25.79
ARNEDO CARRILLO SERGIO C.N. NASSICA2 1999072799681 25m-M25.62
RUIZ DE GORDOA ANAUT MARKEL C.N. MENDITXO3 1994072841942 25m-M25.53
BARBA MARQUEZ AITOR P. SAN AGUSTIN4 1999077222298 50m-E26.26
LALIENA RUBIO MARCOS A.D. ZOITI 895 2000018062115 50m-E26.30
HERVIAS FERNANDEZ SAUL C.N. MENDITXO6 1999058006845 25m-M25.59
GUTIERREZ MATANZA JOSE ANGEL C.N. MENDITXO7 1994072081675 25m-M25.71
GONZALEZ ORTEGA MIGUEL C.N. LOGROÑO8 1999078773005 25m-M26.36

SW.LISTA_SALIDA_SESION.1.V0 Información correcta a 13:43:59 01/06/2016

Sistemas de Información,  MSL Software - www.msl.es

8 / 9



LISTAS DE SALIDA 1º JORNADA, 1º SESION

XXIV GRAN PREMIO ST. VENECIA, 04 DE JUNIO DE 2016
Datos técnicos: Piscina de 50 m., Cronometraje Electrónico

ZARAGOZA (V)

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

BARRIOS ELVIRA ALEJANDRO C.N. LOGROÑO1 1996018075379 25m-M25.05
PEREZ SIENES DAVID E.M. EL OLIVAR2 1999073026224 50m-E25.53
LAILLA ESTRADA JESUS E.M. EL OLIVAR3 1994073024763 25m-E24.06
ARTAL MATEO FRANCHO STADIUM VENECIA4 1999017458686 50m-E24.41
BAILO RODRIGO JAVIER P. SAN AGUSTIN5 1997077132653 50m-E24.69
VELA JEREZ DIEGO STADIUM VENECIA6 1999077131340 50m-E25.45
GARCIA IDIGORAS GUILLERMO C.N. HELIOS7 1993073160011 25m-E25.07
GOMEZ AFONSO RUBEN A.D. ZOITI 898 2000018058030 50m-E26.06
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LISTAS DE SALIDA 2º JORNADA, 1º SESION

XXIV GRAN PREMIO ST. VENECIA, 04 DE JUNIO DE 2016
Datos técnicos: Piscina de 50 m., Cronometraje Electrónico

ZARAGOZA (V)

800 m. LIBRE FEMENINO18

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

ROMERO ENDOLZ ZOE PAULA STADIUM CASABLANCA1 1998077134136 25m-M10:12.97
SAMPERIZ ASCASO SONIA STADIUM CASABLANCA2 2003025363208 25m-M9:56.91
ESTERUELAS AMADO NOELIA STADIUM VENECIA3 2000073130517 50m-E9:58.03
ROSCO ORTEGA ANA C.N. LOGROÑO4 2000016617916 25m-M9:22.54
PASTOR YOLDI MIRIAM STADIUM VENECIA5 2000073221871 25m-E9:42.12
FRANCO ABAD ALBA C.N. HELIOS6 2002073440086 50m-E10:01.82
TRICAS VIDAL ESTRELLA STADIUM VENECIA7 2001073414026 25m-E10:05.52

400 m. LIBRE MASCULINO19

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

DOMINGUEZ CALONGE LUIS E.M. EL OLIVAR2 2003073222994 25m-E4:38.59
GUIJARRO MENDEZ IVÁN C.N. LOGROÑO3 2000018088465 50m-E4:31.73
ANDRES MARTIN FERNANDO C.N. HELIOS4 2000073428852 25m-E4:20.63
PASTOR YOLDI MIGUEL ANGEL STADIUM VENECIA5 1998073023585 25m-E4:23.35
BARRIO LANUZA NICOLAS G.M.S. SABIÑANIGO6 2002018174949 25m-E4:33.64

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

GONZALEZ ORTEGA MIGUEL C.N. LOGROÑO1 1999078773005 50m-E4:27.12
ECHEVARRIA POLO MARCOS STADIUM VENECIA2 2000025205390 25m-E4:13.68
LOPEZ PUYUELO PABLO STADIUM VENECIA3 1998073023560 50m-E4:17.02
VERA BLANCO ALEJANDRO STADIUM VENECIA4 1992073007444 25m-E4:07.01
ARTAL MATEO FRANCHO STADIUM VENECIA5 1999017458686 50m-E4:15.27
HERVIAS FERNANDEZ SAUL C.N. MENDITXO6 1999058006845 25m-E4:12.13
GAMON PEREZ LIZER C.N. HELIOS7 2000077133836 25m-E4:19.79
HERNANDO GIMENEZ ALBERTO STADIUM VENECIA8 2000073220682 25m-M4:19.98

50 m. MARIPOSA FEMENINO20

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

SORIA CONCHES CANDELA STADIUM VENECIA3 2004026055293 25m-E47.12
LAZARO SERRANO PAULA STADIUM VENECIA4 2004077220975 25m-M42.44
PARDOS VALVERDE CRISTINA STADIUM VENECIA5 2003025209960 25m-M44.79
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LISTAS DE SALIDA 2º JORNADA, 1º SESION

XXIV GRAN PREMIO ST. VENECIA, 04 DE JUNIO DE 2016
Datos técnicos: Piscina de 50 m., Cronometraje Electrónico

ZARAGOZA (V)

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

JIMENEZ CASEDA PAULA STADIUM CASABLANCA2 2001025207724 25m-M33.43
SAINZ ORIO RAQUEL C.N. NASSICA3 2000021045187 25m-M32.93
GARCIA D´HARCOURT PATRICIA P. SAN AGUSTIN4 2002073428583 25m-E31.75
ALVITE BERGARA NEREA C.N. LOGROÑO5 1999017496469 25m-M31.85
ARPÓN GUTIERREZ PAULA C.N. NASSICA6 2001018088738 25m-M33.33
MORTE GIRAL MIRIAM STADIUM VENECIA7 2004073426698 25m-M41.20

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3
AñoLicencia

MONREAL LOPEZ ALIDA C.N. HELIOS1 1999073160367 25m-M30.26
MORANDO PEREZ MARTA E.M. EL OLIVAR2 1991076971919 25m-E30.00
VALLADARES SANCHO NOELIA STADIUM VENECIA3 1997077134026 50m-E29.47
FERRER PLOU CLAUDIA STADIUM VENECIA4 2003073054864 25m-M59:59.59
CELIGUETA CASO MARIA E.M. EL OLIVAR5 1996018061741 50m-E29.40
FERNANDEZ PIERNA NOEMI E.M. EL OLIVAR6 1981029130893 25m-E29.97
ACED CASTILLERO AINHOA STADIUM VENECIA7 1992073006106 50m-E30.59
TOMAS MARZO MARIA C.N. HELIOS8 2000073161046 50m-E31.92

50 m. MARIPOSA MASCULINO21

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

IÑIGO VARONA ANDRES STADIUM VENECIA3 2003073446863 25m-M37.92
GUTIERREZ MATANZA JOSE ANGEL C.N. MENDITXO4 1994072081675 25m-E27.90
MARZO ANDRES JAVIER P. SAN AGUSTIN5 1998077135895 25m-E28.67
FABEIRO HERRERO JOAQUIN STADIUM VENECIA6 2003073442868 25m-E41.32

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

SEREN BLANCO ADRIAN P. SAN AGUSTIN1 1997077132492 25m-E27.75
GARCIA GARCIA SANTIAGO E.M. EL OLIVAR2 2000073018350 25m-E26.71
LAILLA ESTRADA JESUS E.M. EL OLIVAR3 1994073024763 25m-E26.12
SANCHEZ OLIVARES LUIS E.M. EL OLIVAR4 1991073012472 50m-E25.62
BOUDET AZCARATE DAVID STADIUM VENECIA5 1992077131974 25m-E26.07
RUIZ DE GORDOA ANAUT MARKEL C.N. MENDITXO6 1994072841942 25m-E26.24
CASASNOVAS MARTINEZ CARLOS STADIUM VENECIA7 1982029133462 25m-M27.31
TRIVIÑO MACHIN JAIME STADIUM VENECIA8 1995077132412 25m-E27.82

100 m. ESPALDA FEMENINO22

FINAL
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LISTAS DE SALIDA 2º JORNADA, 1º SESION

XXIV GRAN PREMIO ST. VENECIA, 04 DE JUNIO DE 2016
Datos técnicos: Piscina de 50 m., Cronometraje Electrónico

ZARAGOZA (V)

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

VELA USON CIARA STADIUM VENECIA1 2003073474654 25m-E1:22.74
PALACIO BOZA IRENE E.M. EL OLIVAR2 2001073012997 50m-E1:16.38
ALVAREZ TEJERO SARA E.M. EL OLIVAR3 2003017769714 25m-M1:13.34
ABAD NAVAJAS LUCÍA C.N. NASSICA4 2003018085054 25m-M1:12.39
RODA MELGUIZO TERESA STADIUM VENECIA5 1993073011243 50m-E1:15.01
RIPA LORENTE SOFIA ECHAVACOIZ6 2002073455066 25m-E1:13.69
ROY MIGUEL ISABEL XINGSHAN STADIUM CASABLANCA7 2004077219571 25m-E1:14.83
HERNANDEZ PEREZ MARIA STADIUM VENECIA8 2003073163712 25m-M1:25.64

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

ELGUEZABAL GOMEZ AINHOA C.N. LOGROÑO1 2000018085847 50m-E1:14.65
RITUERTO PEREZ DEL NOTARI N. C.N. MENDITXO2 2002072855554 25m-E1:11.13
ALCALDE ARNAL MARINA C.N. HELIOS3 2000073020493 25m-E1:10.64
MARTI GALERA PAULA STADIUM VENECIA4 2003077220224 25m-E1:10.14
ABENIA CIRASUELA CAROLINA P. SAN AGUSTIN5 2002077217079 25m-E1:10.32
GALLEGO GUALLAR YOLANDA A.D. ZOITI 896 2000018064776 25m-E1:10.64
MUÑOZ CAMEO NATALIA STADIUM CASABLANCA7 2003073413716 25m-E1:12.04
ECHEVARRIA POLO LEYRE STADIUM VENECIA8 2000025205389 25m-E1:12.46

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3
AñoLicencia

ARTAL MATEO IRENE STADIUM VENECIA1 2001017461136 25m-E1:07.74
MONREAL LOPEZ ARIADNA C.N. HELIOS2 2001073160368 25m-E1:06.30
LOPEZ CORNEJO SARA E.M. EL OLIVAR3 2000073024004 50m-E1:07.68
ROMERO ENDOLZ LUCIA MARTA STADIUM CASABLANCA4 2001073223888 25m-E1:04.76
LALIENA RUBIO ANDREA E.M. EL OLIVAR5 1997018062114 50m-E1:07.17
ALONSO ESCRICHE ISABEL STADIUM VENECIA6 1998073008174 25m-E1:05.69
MARIN IRANZO MARTA STADIUM VENECIA7 1999073023534 50m-E1:08.76
ECHEGARAY CAMPO MARIA G.M.S. SABIÑANIGO8 2002018174381 50m-E1:10.97

100 m. ESPALDA MASCULINO23

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

SORIA CONCHES NESTOR STADIUM VENECIA2 2002026055295 25m-M1:15.62
VELA JEREZ DIEGO STADIUM VENECIA3 1999077131340 25m-E1:04.90
SASTRE OCHOA DEEGUILEOR AITOR C.N. MENDITXO4 2002072853834 25m-E1:01.02
BARRIOS ELVIRA ALEJANDRO C.N. LOGROÑO5 1996018075379 25m-M1:04.27
ZAMORANO GONZALEZ GUILLERMO STADIUM VENECIA6 2003077221750 25m-M1:15.15

100 m. BRAZA FEMENINO24

FINAL
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LISTAS DE SALIDA 2º JORNADA, 1º SESION

XXIV GRAN PREMIO ST. VENECIA, 04 DE JUNIO DE 2016
Datos técnicos: Piscina de 50 m., Cronometraje Electrónico

ZARAGOZA (V)

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

OSTA GARCES LUCIA STADIUM VENECIA1 2003073439251 25m-E1:32.38
LAGRANJA ESCRIBANO ANDREA STADIUM CASABLANCA2 2001073107313 25m-E1:24.96
BACHILLER BERNAD IRIS C.N. HELIOS3 2001073158929 25m-E1:22.90
LIZAMA CASTROVIEJO MARIA STADIUM VENECIA4 2003077218278 25m-E1:22.45
GRACIA ORONICH CARLA STADIUM CASABLANCA5 2003077133715 25m-E1:22.77
SANCHEZ GARCIA ELISA STADIUM VENECIA6 2003025208565 25m-E1:23.39
SANCHEZ PARDO ANGELA STADIUM VENECIA7 2003073470956 25m-E1:28.82

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

KCOMT LOBERA KATRINA STADIUM VENECIA1 2002026275087 50m-E1:21.50
HULUBAN HULUBAN NOELIA C.P. FRAGA2 2001004021116 25m-E1:17.70
ARIÑO RIBES MARINA E.M. EL OLIVAR3 2000049231342 50m-E1:19.39
MAURAIN ORERA LUZ STADIUM VENECIA4 1999073026355 50m-E1:16.11
BACHILLER BERNAD PAULA C.N. HELIOS5 1999073158927 25m-E1:14.68
FELIX GOMEZ MARIA STADIUM VENECIA6 2000073131100 25m-E1:17.68
REMACHA RODRIGUEZ ANDREA E.M. EL OLIVAR7 1993073004938 25m-E1:17.74
BRETÓN MORENO BÁRBARA C.N. NASSICA8 2002072799614 25m-M1:19.36

100 m. BRAZA MASCULINO25

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

ORDUNA LAGARMA PABLO P. SAN AGUSTIN2 1998073158455 25m-E1:13.14
ALMUDI ALONSO ALEJANDRO STADIUM VENECIA3 1987076923107 25m-E1:10.76
SANVICENTE NAVARRO FRANCHO A.D. ZOITI 894 1987018050693 25m-E1:10.10
GAMON PEREZ LIZER C.N. HELIOS5 2000077133836 25m-E1:10.64
MONTECUCCO ABARRATEGUI MIKEL C.N. MENDITXO6 2001072846700 25m-E1:12.44
MAGARÍN CRESPO NICOLAS C.N. NASSICA7 2001018089007 25m-M1:14.43

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

BENITO MADURGA ALBERTO C.N. HELIOS1 1999073160316 25m-E1:07.97
HERNANDO GIMENEZ ALBERTO STADIUM VENECIA2 2000073220682 25m-E1:07.77
LOPEZ PUYUELO PABLO STADIUM VENECIA3 1998073023560 25m-E1:06.37
TRIVIÑO MACHIN JORGE STADIUM VENECIA4 1995077132413 25m-E1:02.19
TRIVIÑO MACHIN JAIME STADIUM VENECIA5 1995077132412 25m-E1:04.80
GARZA CONDE GUILLERMO STADIUM CASABLANCA6 1999025359560 50m-E1:09.20
PEREZ ENA JAVIER P. SAN AGUSTIN7 1995077134081 25m-E1:07.93
MORENO ROMANOS ALEJANDRO E.M. EL OLIVAR8 1997073132379 50m-E1:11.47

200 m. LIBRE FEMENINO26

FINAL
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LISTAS DE SALIDA 2º JORNADA, 1º SESION

XXIV GRAN PREMIO ST. VENECIA, 04 DE JUNIO DE 2016
Datos técnicos: Piscina de 50 m., Cronometraje Electrónico

ZARAGOZA (V)

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

SAINZ ORIO RAQUEL C.N. NASSICA2 2000021045187 25m-M2:24.17
ELGUEZABAL GOMEZ AINHOA C.N. LOGROÑO3 2000018085847 50m-M2:23.80
SEREN BLANCO PAULA P. SAN AGUSTIN4 2001077132491 25m-M2:20.69
TRICAS VIDAL ESTRELLA STADIUM VENECIA5 2001073414026 50m-E2:23.29
ARPÓN GUTIERREZ PAULA C.N. NASSICA6 2001018088738 25m-M2:24.09
MARTI GALERA PAULA STADIUM VENECIA7 2003077220224 25m-M2:24.60

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

PEREZ DELGADO SARA E.M. EL OLIVAR1 2001025205812 25m-E2:20.42
PAZOS AGUIAR LARA SWIMFASTER2 2000041567281 25m-M2:19.46
CASTILLO FERRANDEZ LAURA C.N. HELIOS3 2002073470289 25m-M2:17.04
GALLEGO GUALLAR YOLANDA A.D. ZOITI 894 2000018064776 25m-E2:16.73
FRANCO ABAD ALBA C.N. HELIOS5 2002073440086 25m-M2:16.76
SAMPERIZ ASCASO SONIA STADIUM CASABLANCA6 2003025363208 25m-E2:19.54
VITORICA LAHUERTA LAURA C.N. NASSICA7 2003018089004 25m-M2:20.16
BARTOLOME SARSA SOFIA STADIUM CASABLANCA8 2003025362269 25m-E2:20.56

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3
AñoLicencia

ALONSO ESCRICHE ISABEL STADIUM VENECIA1 1998073008174 50m-E2:17.77
ACED CASTILLERO AINHOA STADIUM VENECIA2 1992073006106 50m-E2:14.20
PASTOR YOLDI MIRIAM STADIUM VENECIA3 2000073221871 25m-E2:09.12
ALONSO ESCRICHE ANA STADIUM VENECIA4 1997073008173 25m-E2:00.69
GOMEZ POZA MARIA E.M. EL OLIVAR5 2002025360012 25m-E2:06.19
MONREAL LOPEZ ALIDA C.N. HELIOS6 1999073160367 25m-E2:11.12
NAYA MANERO NATALIA STADIUM CASABLANCA7 2002077221645 25m-E2:15.20
ROSCO ORTEGA ANA C.N. LOGROÑO8 2000016617916 50m-E2:17.96

100 m. LIBRE MASCULINO27

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

GARZA CONDE GUILLERMO STADIUM CASABLANCA1 1999025359560 50m-E59.52
LALIENA RUBIO MARCOS A.D. ZOITI 892 2000018062115 25m-E57.21
GUIJARRO MENDEZ IVÁN C.N. LOGROÑO3 2000018088465 25m-M56.44
RUIZ DE GORDOA ANAUT MARKEL C.N. MENDITXO4 1994072841942 25m-M55.79
GOMEZ AFONSO RUBEN A.D. ZOITI 895 2000018058030 25m-E56.30
GONZALEZ ORTEGA MIGUEL C.N. LOGROÑO6 1999078773005 25m-M57.01
GUTIERREZ MATANZA JOSE ANGEL C.N. MENDITXO7 1994072081675 25m-M57.44
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LISTAS DE SALIDA 2º JORNADA, 1º SESION

XXIV GRAN PREMIO ST. VENECIA, 04 DE JUNIO DE 2016
Datos técnicos: Piscina de 50 m., Cronometraje Electrónico

ZARAGOZA (V)

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

GARCIA IDIGORAS GUILLERMO C.N. HELIOS1 1993073160011 25m-E55.69
VELA JEREZ DIEGO STADIUM VENECIA2 1999077131340 50m-E55.48
CASASNOVAS MARTINEZ CARLOS STADIUM VENECIA3 1982029133462 50m-E54.77
LAILLA ESTRADA JESUS E.M. EL OLIVAR4 1994073024763 25m-E52.13
BAILO RODRIGO JAVIER P. SAN AGUSTIN5 1997077132653 50m-E54.44
PEREZ SIENES DAVID E.M. EL OLIVAR6 1999073026224 25m-E53.45
BARBA MARQUEZ AITOR P. SAN AGUSTIN7 1999077222298 50m-E57.10
BARRIOS ELVIRA ALEJANDRO C.N. LOGROÑO8 1996018075379 25m-M55.54

400 m. ESTILOS FEMENINO28

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

GRACIA ORONICH CARLA STADIUM CASABLANCA3 2003077133715 25m-M5:40.66
MEDRANO NAVARRO MARIA STADIUM VENECIA4 2000025203560 25m-E5:39.80
SANCHEZ GARCIA ELISA STADIUM VENECIA5 2003025208565 50m-E5:48.03

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

RITUERTO PEREZ DEL NOTARI N. C.N. MENDITXO1 2002072855554 25m-E5:37.50
GARCIA D´HARCOURT PATRICIA P. SAN AGUSTIN2 2002073428583 25m-E5:29.64
FERNANDEZ NUÑEZ ALBA E.M. EL OLIVAR3 2000073023313 25m-M5:20.80
MAURAIN ORERA LUZ STADIUM VENECIA4 1999073026355 25m-E5:08.99
FELIX GOMEZ MARIA STADIUM VENECIA5 2000073131100 25m-E5:12.49
BACHILLER BERNAD IRIS C.N. HELIOS6 2001073158929 25m-E5:29.44
KCOMT LOBERA KATRINA STADIUM VENECIA7 2002026275087 25m-E5:35.45

400 m. ESTILOS MASCULINO29

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

BENITO MADURGA ALBERTO C.N. HELIOS1 1999073160316 50m-E5:06.77
HERVIAS FERNANDEZ SAUL C.N. MENDITXO2 1999058006845 50m-E4:50.56
TRIVIÑO MACHIN JORGE STADIUM VENECIA3 1995077132413 25m-E4:38.52
ARTAL MATEO FRANCHO STADIUM VENECIA4 1999017458686 50m-E4:38.09
VERA BLANCO ALEJANDRO STADIUM VENECIA5 1992073007444 25m-E4:38.14
ECHEVARRIA POLO MARCOS STADIUM VENECIA6 2000025205390 50m-E4:50.26
SASTRE OCHOA DEEGUILEOR AITOR C.N. MENDITXO7 2002072853834 50m-E5:04.85
BARRIO LANUZA NICOLAS G.M.S. SABIÑANIGO8 2002018174949 25m-M5:08.39
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LISTAS DE SALIDA 2º JORNADA, 1º SESION

XXIV GRAN PREMIO ST. VENECIA, 04 DE JUNIO DE 2016
Datos técnicos: Piscina de 50 m., Cronometraje Electrónico

ZARAGOZA (V)

200 m. MARIPOSA FEMENINO30

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

MARTINEZ COSCOLLUELA MARTA E.M. EL OLIVAR1 2003026055960 25m-E2:43.30
ORGAZ ARBE NATALIA E.M. EL OLIVAR2 2002073223162 50m-E2:40.86
ALVITE BERGARA NEREA C.N. LOGROÑO3 1999017496469 25m-M2:29.00
BACHILLER BERNAD PAULA C.N. HELIOS4 1999073158927 50m-E2:29.64
ANDRES MORENO NATALIA E.M. EL OLIVAR5 2003073160983 25m-E2:28.34
TOMAS MARZO MARIA C.N. HELIOS6 2000073161046 25m-E2:37.69
MARIN IRANZO MARTA STADIUM VENECIA7 1999073023534 50m-E2:41.91
PIZARRO SORIA SANDRA E.M. EL OLIVAR8 2002025359519 25m-E2:43.35

200 m. MARIPOSA MASCULINO31

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

MATEO ASENSIO JAVIER STADIUM VENECIA2 2000077131329 25m-E2:18.14
SEREN BLANCO ADRIAN P. SAN AGUSTIN3 1997077132492 25m-E2:08.33
MORANDO PEREZ JAIME E.M. EL OLIVAR4 1994076971920 25m-E2:04.75
BOUDET AZCARATE DAVID STADIUM VENECIA5 1992077131974 25m-E2:07.95
GARCIA GARCIA SANTIAGO E.M. EL OLIVAR6 2000073018350 50m-E2:15.30
PASTOR YOLDI MIGUEL ANGEL STADIUM VENECIA7 1998073023585 50m-E2:23.22

50 m. LIBRE FEMENINO32

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

PALACIOS PIÑOL SARA C.N. MENDITXO3 2000058012340 25m-M30.69
PEREZ BLANCO MELANIE C.N. HELIOS4 1999073051493 25m-E30.95
JIMENEZ CASEDA PAULA STADIUM CASABLANCA5 2001025207724 25m-E30.98

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

ABAD NAVAJAS LUCÍA C.N. NASSICA1 2003018085054 25m-M30.43
LETOSA GRACIA KHRISTINA P. SAN AGUSTIN2 2000073410241 25m-E30.47
PAZOS AGUIAR LARA SWIMFASTER3 2000041567281 25m-M29.85
ECHEGARAY CAMPO MARIA G.M.S. SABIÑANIGO4 2002018174381 25m-M29.54
RUIZ SANCHEZ BERTA C.N. NASSICA5 1987018089298 25m-M29.61
SEGURA CASTELLANO CINTIA STADIUM VENECIA6 2001025208868 25m-E30.47
MONTILLA GONZALEZ INES P. SAN AGUSTIN7 2002073428228 25m-E30.51
VITORICA LAHUERTA LAURA C.N. NASSICA8 2003018089004 25m-M30.51
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LISTAS DE SALIDA 2º JORNADA, 1º SESION

XXIV GRAN PREMIO ST. VENECIA, 04 DE JUNIO DE 2016
Datos técnicos: Piscina de 50 m., Cronometraje Electrónico

ZARAGOZA (V)

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3
AñoLicencia

ARPÓN GUTIERREZ PAULA C.N. NASSICA1 2001018088738 25m-M29.18
CASTILLO FERRANDEZ LAURA C.N. HELIOS2 2002073470289 50m-E29.71
LAGRANJA ESCRIBANO ANDREA STADIUM CASABLANCA3 2001073107313 50m-E29.62
ARTAL MATEO IRENE STADIUM VENECIA4 2001017461136 25m-E28.98
ECHEVARRIA POLO LEYRE STADIUM VENECIA5 2000025205389 25m-E29.14
RITUERTO PEREZ DEL NOTARI N. C.N. MENDITXO6 2002072855554 25m-M29.00
RODA MELGUIZO TERESA STADIUM VENECIA7 1993073011243 50m-E29.81
NAYA MANERO NATALIA STADIUM CASABLANCA8 2002077221645 50m-E30.02

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 4
AñoLicencia

VALLADARES SANCHO NOELIA STADIUM VENECIA1 1997077134026 50m-M28.00
MONREAL LOPEZ ALIDA C.N. HELIOS2 1999073160367 25m-E27.61
MONREAL LOPEZ ARIADNA C.N. HELIOS3 2001073160368 50m-E27.73
ALONSO ESCRICHE ANA STADIUM VENECIA4 1997073008173 25m-E25.92
FERNANDEZ PIERNA NOEMI E.M. EL OLIVAR5 1981029130893 25m-E27.08
ACED CASTILLERO AINHOA STADIUM VENECIA6 1992073006106 50m-E28.00
CELIGUETA CASO MARIA E.M. EL OLIVAR7 1996018061741 25m-E27.69
ROMERO ENDOLZ LUCIA MARTA STADIUM CASABLANCA8 2001073223888 25m-M27.70

50 m. LIBRE MIXTO33

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

RAMIREZ GARCIA ALBA STADIUM VENECIA3 2007073235520 50m-E59:59:59.5
MIRAMON MARIN ADRIAN STADIUM VENECIA4 2006077218034 50m-E59:59:59.5
LAZARO SERRANO ELIA STADIUM VENECIA5 2007077220976 50m-E59:59:59.5

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

CONEJOS BARBERAN ADRIAN STADIUM VENECIA1 2007077217806 50m-E59:59:59.5
MORCHON NAVARRO LAURA STADIUM VENECIA2 2007073476760 50m-E59:59:59.5
ROCHE SANCHEZ DANIELA STADIUM VENECIA3 2008073471345 50m-E59:59:59.5
FABEIRO HERRERO EMMA STADIUM VENECIA4 2007073442869 50m-E59:59:59.5
COMA LOPEZ IVAN STADIUM VENECIA5 2006073447869 50m-E59:59:59.5
ORTEGA DELSO ADRIANA STADIUM VENECIA6 2007073475455 50m-E59:59:59.5
PALLARES BARRABES OSCAR STADIUM VENECIA7 2006073513177 50m-E59:59:59.5
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LISTAS DE SALIDA 2º JORNADA, 1º SESION

XXIV GRAN PREMIO ST. VENECIA, 04 DE JUNIO DE 2016
Datos técnicos: Piscina de 50 m., Cronometraje Electrónico

ZARAGOZA (V)

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3
AñoLicencia

MORTE GIRAL PAULA STADIUM VENECIA1 2008073426563 50m-E59:59:59.5
CARREY BOSQUE IRENE STADIUM VENECIA2 2008073051505 50m-E59:59:59.5
DEL RIO CUESTA CARLA STADIUM VENECIA3 2007025207968 50m-E59:59:59.5
CAYETANO INFANTE PAULA STADIUM VENECIA4 2008026308942 50m-E59:59:59.5
GUAJARDO NOGUERO ANGELA STADIUM VENECIA5 2007025209226 50m-E59:59:59.5
CASAS GUILLEN MARTINA STADIUM VENECIA6 2007026588391 50m-E59:59:59.5
ADANILEAN SARA STADIUM VENECIA7 2008002253737 50m-E59:59:59.5
GASCA SAIZ JORGE STADIUM VENECIA8 2007077752749 50m-E59:59:59.5

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 4
AñoLicencia

BONED HERNANDEZ HECTOR STADIUM VENECIA1 2006026586419 50m-E59:59:59.5
BERNAL MARTORELL EVA STADIUM VENECIA2 2007026056237 25m-M59:59.59
ARBUES BRAÑA DIEGO STADIUM VENECIA3 2004073130622 25m-M47.67
ANDRES GARCIA LEYRE STADIUM VENECIA4 2006073470411 25m-M46.35
NIESSEN SERRANO CELIA STADIUM VENECIA5 2005077134948 25m-M46.53
SERRANO CHUECA IZARBE STADIUM VENECIA6 2006073441411 25m-M1:05.69
FORCEN MONGE ARIADNA STADIUM VENECIA7 2008025364985 50m-E59:59:59.5
FRANCO JIMENEZ JORGE STADIUM VENECIA8 2006026279138 50m-E59:59:59.5

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 5
AñoLicencia

AGUILAR MORALES S.C. STADIUM VENECIA1 2006077215785 25m-M43.89
GIMENO GIMENO ALEJANDRA STADIUM VENECIA2 2005073220395 25m-M41.70
MONTOYA ORTIZ JUAN CAMILO STADIUM VENECIA3 2004026585409 25m-M38.56
RIOS BELENGUER PABLO STADIUM VENECIA4 2004073513008 25m-M37.60
MARTINEZ ANTUNEZ GUILLEN STADIUM VENECIA5 2005026275720 25m-M38.35
FORCEN MONGE ADRIAN STADIUM VENECIA6 2005025364986 25m-M40.34
CAYETANO INFANTE ALEJANDRO STADIUM VENECIA7 2005026308940 25m-M41.98
NAVARRO LIPE NOELIA STADIUM VENECIA8 2005025209741 25m-M45.64

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 6
AñoLicencia

CHICO COTAINA DAVID STADIUM VENECIA1 2005077217876 25m-M36.39
ESTEBAN COMPAIRED PAULA STADIUM VENECIA2 2006073513638 25m-M59:59.59
SUILS CALZON PABLO STADIUM VENECIA3 2007026309189 25m-M59:59.59
PIORNOS ROYO ANDREA STADIUM VENECIA4 2005026057964 25m-M59:59.59
LACAL GRACIA DIANA STADIUM VENECIA5 2007073162837 25m-M59:59.59
MANSILLA RALUY VIOLETA STADIUM VENECIA6 2006077216327 25m-M59:59.59
PLAZA ALLUE ALEJANDRO STADIUM VENECIA7 2004073469778 25m-M36.28
ALDEA LOPEZ CELIA STADIUM VENECIA8 2005077218987 25m-M37.32

100 m. LIBRE MIXTO34

FINAL
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LISTAS DE SALIDA 2º JORNADA, 1º SESION

XXIV GRAN PREMIO ST. VENECIA, 04 DE JUNIO DE 2016
Datos técnicos: Piscina de 50 m., Cronometraje Electrónico

ZARAGOZA (V)

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

BERNAL MARTORELL MARINA STADIUM VENECIA3 2004073023089 25m-M59:59.59
GRACIA PALOMAR SABINA STADIUM VENECIA4 2004026056047 25m-M1:37.45
AGUILAR MORALES S.C. STADIUM VENECIA5 2006077215785 25m-M1:39.74

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

SANZ PESCADOR BERTA STADIUM VENECIA1 2003073410875 25m-M1:34.88
MARZO LORENTE AYLA STADIUM VENECIA2 2003073158915 25m-E1:24.08
PARDOS VALVERDE CRISTINA STADIUM VENECIA3 2003025209960 25m-M1:20.29
SANCHEZ PARDO ANGELA STADIUM VENECIA4 2003073470956 25m-M1:18.84
CHECA GALINDO HUGO STADIUM VENECIA5 2003077132605 25m-M1:20.25
SORIA CONCHES CANDELA STADIUM VENECIA6 2004026055293 25m-M1:21.22
GURUCELAIN ORTEGA C.I. STADIUM VENECIA7 2003073428620 25m-M1:27.42
GASCA SAIZ ACHER STADIUM VENECIA8 2002077223819 50m-M1:36.57

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3
AñoLicencia

FRANCO JIMENEZ CELIA STADIUM VENECIA1 2003026279137 25m-M1:17.79
MORTE GIRAL MIRIAM STADIUM VENECIA2 2004073426698 25m-M1:16.00
CASADO GONZALEZ MIGUEL STADIUM VENECIA3 2002077220328 25m-M1:14.29
VELA USON CIARA STADIUM VENECIA4 2003073474654 25m-M1:12.13
HERNANDEZ PEREZ MARIA STADIUM VENECIA5 2003073163712 25m-M1:12.29
FABEIRO HERRERO JOAQUIN STADIUM VENECIA6 2003073442868 25m-E1:15.13
OSTA GARCES LUCIA STADIUM VENECIA7 2003073439251 25m-M1:17.69
LAZARO SERRANO PAULA STADIUM VENECIA8 2004077220975 25m-M1:18.16

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 4
AñoLicencia

IÑIGO VARONA ANDRES STADIUM VENECIA1 2003073446863 25m-M1:10.20
MARCO CALVO ANDREA STADIUM VENECIA2 2003025210074 25m-M1:09.10
SORIA CONCHES NESTOR STADIUM VENECIA3 2002026055295 25m-M1:04.41
FERRER PLOU CLAUDIA STADIUM VENECIA4 2003073054864 25m-M59:59.59
LACAL GRACIA DAVID STADIUM VENECIA5 2003073162836 25m-M59:59.59
ZAMORANO GONZALEZ GUILLERMO STADIUM VENECIA6 2003077221750 25m-M1:06.44
SEGURA CASTELLANO ESTELA STADIUM VENECIA7 2003025208867 25m-E1:09.73
VELA JEREZ MARTA STADIUM VENECIA8 2003077132824 25m-E1:11.19
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